27/12/2024 até 26/12/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma dos  artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133,
de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor de R$ 305.289,84  (trezentos e cinco mil, duzentos e
oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), conforme tabela abaixo:

FATOR -

e testes

software

9 Analista de Testes
/Qualidade – Junior

26042 - Qualidade
de Software

Perfis
Profissionais
Alocados -

PPA

R$ 5.708,55 1,83 R$ 10.469,23 1 R$ 125

10 Analista de Testes